REQUERIMENTO Nº          , DE 2019

(Do Sr. DIEGO GARCIA )

Requer a retirada de tramitação da
PEC 37/2019.

Senhor Presidente:

Nos termos do Art. 104 do Regimento Interno desta Casa,

Requeremos a retirada de tramitação da Proposta de

Emenda Constitucional nº 37/2019, que altera os artigos 28, 29, I, 32, §2º, 77,

§1º, 78, parágrafo único, 79, 80 e 81 da Constituição Federal.

Sala das Sessões, em        de                     de 2019.

Deputado DIEGO GARCIA

PODEMOS/PR

RE
Q

 n
.1

97
8/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

07
/2

01
9

17
:5

1

2

REQUERIMENTO Nº          , DE 2019

(Do Sr. DIEGO GARCIA )

PARLAMENTAR GABINETE ASSINATURA

RE
Q

 n
.1

97
8/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

07
/2

01
9

17
:5

1